PORTARIA Nº 390, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar o deferimento do pedido interposto por ALDENORA DE ANDRADE COSTA,
Processo  nº  008721/2013-50,  por  decisão  proferida  pela  Primeira  Câmara  de  Julgamento  da
Comissão  Especial  dos  ex-Territórios  Federais  de  Rondônia,  Amapá  e  Roraima  –  CEEXT,  na
condição sub judice, em cumprimento à decisão judicial nº 3740-92.2015.4.01.4100, proferida pelo
juízo da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária de Rondônia;

Art. 2º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ALDENÔRA DE ANDRADE COSTA 04093.008721/2013-50

AMARILDO PEREIRA LINS 04093.004423/2013-91

ANA MARIA LOPES DOS SANTOS 04093.000496/2013-11

ÂNGELA MARIA MENDES DOS SANTOS 04093.001143/2013-21

ANTONIO DE MELO LISBOA 04093.004580/2013-04

ANTONIO FERNANDO DA SILVA 04093.004586/2013-73

CLARINDA GARBERCHT SCHIMIDT 04093.005766/2103-72

CLAUDINEI DO ROSARIO 04093.004390/2013-89

DANIEL RODRIGUES DA SILVA 04093.001570/2013-17

DELMA JULIO RODRIGUES 04093.006102/2013-21

DEUSZUITA ALMEIDA DAS NEVES 04093.004310/2013-95

DORALINA LOPES 04093.012297/2013-48

ELISA HOLANDA ALVES GOMES 04093.000178/2013-42

EXPEDITO GONÇALVES DE QUEIROZ 04093.007190/2013-88

EZEQUIEL FELIPE SANTIAGO 04093.006484/2013-92

FRANCIMAR MARQUES DOS PASSOS 04093.001330/2013-12

HERADIO GUIDO DO NASCIMENTO 04093.000256/2013-17

HILDA DE PAULA PANSINI 04093.002251/2013-11

HONORATO BANDEIRA NETO 04093.006522/2013-15

IRENITA MARIA DO CARMO 04093.006109/2013-42

IVANIRA MENEZES DE MIRANDA SANTOS 04093.004480/2013-70

JAILSON RAMALHO FERREIRA 04093.006146/2013-51

JANILTON NAZARE SALES DE OLIVEIRA 04093.002293/2013-51

JANIRA LIMA DA SILVA 04093.004181/2013-35

JOB JUSTINIANO BARBOSA 04093.004791/2013-39

JORGE HISANORI KOMATSU 04093.005793/2013-45

JOSE ROBERTO CAVALCANTE DE FARIAS 04093.002136/2013-46

JOSSEMAR TEIXEIRA ARAUJO 04093.008005/2103-72

JULIANA NICOLAI DE OLIVEIRA BUENO 04093.004747/2013-29

JOSÉ EDAILTON SILVA DOS SANTOS 04093.003672/2013-69

LAURA DE OLIVEIRA NERES 04093.001724/2013/62

LUIZ CARLOS DE FRANÇA 04093.002922/2013-43

LUIZ CARLOS GREGORIO 04093.003254/2013-71

MADELAINE STELLA MOTTA 04093.007775/2013-06

MARCOS ANTONIO SILVA 04093.005115/2013-82

MARGARIDA BOLANHO 04093.007922/2013-30

MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA 04093.004625/2013-32

MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA 04093.004819/2013-38

MARIA DO CARMO ALVES CAVALIERI 04093.004466/2103-76

MARIA JOSE COELHO CALDERON 04093.000183/2013-55

MARIA RAILDA ARANHA DE SOUZA 04093.011857/2013-47

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA 04093.003654/2013-87

MARIA HELENA SOARES PEREIRA 04093.004482/2013-69

MARIA LUZIA PAIVA DA SILVA 04093.012081/2013-82

MARIA ELVIDIA ZENAIDE DE HOLANDA 04093.003583/2013-12

MARILENE LISBOA PIUNA 04093.001828/2013-77

MAURINA DOS SANTOS 04093.003531/2013-46

NEI CANDATEN 04093.005740/2013-24

NEIDE OLIVEIRA VENANCIO DA SILVA 04093.006101/2013-86

OZIEL ALVES DE JESUS 04093.003447/2013-22

PAULO AFONSO DA SILVA 04093.004465/2013-21

PEDRO DOS SANTOS 04093.002228/2013-26

PEROLINA SONIA CABECEIRA DE SOUZA 04093.006156/2013-96

ROLDÃO ALVES SANTANA 04093.005819/2013-55

ROSELI CARDOSO SILVA 04093.001510/2013-96

ROSEMARI CORREIA PINHO 04093.002990/2013-11

SANDRA APARECIDA ANGELI 04093.001571/2013-53

SUELEIDE RODRIGUES ROCHA 04093.000050/2013-89

TERESA CRISTINA RAMOS 04093.002512/2013-01

TEREZA CRISTINA PASSOS BENTES 04093.003678/2013-36

VANUBIA IZABEL DE LIMA SILVA 04093.002942/2013-14

	NELEIDE ABILA